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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27428001E

2. Data e Regjistrimit 28/12/2022
3. Emri i Subjektit SOFTINVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rruga “Jezuiteve”ndertesa 40,hyrja e pare 
,nr  1,  pasurise 4/831+1-37, zona kadastrale 8593 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria “SOFTINVEST ” SH.P.K.  është e organizuar ne 

formen e nje shoqërie me pergjegjesi te kufizuar per 
prodhimin dhe realizimin e software dhe ka si objekt të 
veprimtarise së saj:  Shoqeria ka si objekt: - prodhimin e 
aplikacioneve dhe softuerëve teknik, integrimin e sistemeve 
kompjuterike si harduerë ashtu edhe softuerë, projektimin, 
blerjen, shitjen, importin, eksportin, përfaqësimin e pajisjeve 
dhe komponentëve elektrikë, elektromekanikë, pajisjet dhe 
komponentët elektronikë, pakot bazë softuerike dhe 
aplikativë, ofrimin e shërbimeve konsultuese të IT-së dhe 
organizative, ofrimin e shërbimeve outsourcing,  me 
përjashtim të aktiviteteve të rezervuara për anëtarët e 
regjistrave profesionalë. - përfaqësimin, në Itali dhe jashtë 
vendit, të kompanive italiane dhe të huaja që veprojnë në një 
nga degët e veprimtarisë të parashikuara në këtë artikull; - 
supozimi, si një veprimtari jo-mbizotëruese dhe jo ndaj 
publikut, i interesave dhe pjesëmarrjeve në ndërmarrje ose 
ndërmarrje në përgjithësi që kryejnë veprimtari që bien 
brenda qëllimit të korporatës ose të lidhura ndryshe me të, 
plotësuese ose të ngjashme, në përputhje me kufijtë e 
vendosur nga legjislacioni aktual mbi subjektin. Për më 
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tepër, Kompania mund të kryejë të gjitha aktet që 
konsiderohen të nevojshme ose vetëm të dobishme për 
arritjen e qëllimit të korporatës: kështu që në një kohë të 
shkurtër ajo mund të kryejë sigurime, pasuri të patundshme, 
transaksione industriale, tregtare dhe financiare, duke pasur 
rëndësi, të drejtpërdrejtë ose të tërthortë, me qëllimin e 
korporatës, duke përfshirë çështjen e garancive reale dhe 
personale, si dhe kërkesën për kredi, të gjitha brenda kufijve 
të ligjeve aktuale. Transaksionet financiare, PËR 
ADMINISTRIMIN E HYRJEVE TË TË DHËNAVE: 
Kompania ka si objekt: - marketingun e shërbimeve 
softuerike për menaxhimin, ruajtjen, manipulimin dhe 
analizën e të dhënave, të përdorshme përmes internetit dhe të 
ngjashme dhe të ofruara nëpërmjet teknologjisë së 
shpërndarë, cloud (përpunimit dhe manipulimit të të dhënave 
me ndihmën e sistemeve të shpërndara) dhe të ngjashme; - 
zhvillimin, projektimin, marketingun, gjithashtu për palët e 
treta, të softuerëve, aplikacioneve web dhe mobile, harduerit 
dhe zgjidhjeve të infrastrukturës për menaxhimin, ruajtjen, 
manipulimin dhe analizën e të dhënave; - ofrimi i 
shërbimeve it, ruajtjes, menaxhimit, manipulimit dhe 
analizës së të dhënave; krijimin e indekseve, raporteve dhe 
llogarive përfundimtare të të dhënave të përpunuara; - 
shërbimet e asistencës dhe këshillimit për instalimin e 
programeve kompjuterike dhe / ose harduerit për 
menaxhimin, ruajtjen dhe analizën e të dhënave; - marrjen, 
transferimin dhe shfrytëzimin komercial të programeve 
kompjuterike të zotëruara ose të fituara sipas licencës; 
shfrytëzimin ekonomik në çdo formë teknologjie, tekstesh, 
vizatimesh, markash tregtare, patenta, liçensa, produkte 
grafike, kompjuterike dhe intelektuale, madje edhe në 
koncesion ose në emër. PËR AKTIVITETET E CALL 
CENTER: Qellimi i korpurates ne aktivitetin e call centerit 
eshte analiza,projektimi,zhvillimi,dokumentimi, instalimi,,i 
kompjuterit,sistemeve te komunikimit, ekzekutimi i 
sherbimeve te lidhura me veprimtari botuese(me perjashtim 
te publikimit te gazetave),trajnim dhe keshillim ne ceshtje te 
lidhura me teknologjine e informacionit, automatizimin dhe 
organizimin ne lidhje me menaxhimin e biznesit,shitjet me 
porosi te postes te produkteve dhe sherbimeve ne pergjithesi, 
duke perfshire  aktivitetet e trajnimit,tregetimin e paketave te 
aplikimeve e paisjeve dhe produkteve per teknologjine e 
informacionit,si dhe mirembajtjen dhe riparimin  e te njejtes.
David Neshati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2022                Deri: 30/11/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DavidNeshati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOFTINVEST
E-Mail: sonftinvest.al@gmail.com  
Telefon:  0696954577 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-054736-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95740DC3-051D-4CBC-9A55-0B0A5B94A282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D0FCE7-4B80-4D3A-ABB3-4E7BBB558B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B435F1B-2EF3-44EA-AC43-D101BA308A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5365446A-82EB-405A-AD97-EB7A6CEAE981

